GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
CURSO DE DIREITO

Reunião Extraordinária do Colegiado do Curso de Direito
Data 22 de fevereiro de 2024

ATA n. 001/2024-DCJ – Reunião Extraordinária de Colegiado do Curso
Bacharelado em Direito da UNEMAT – Universidade do Estado de Mato
Grosso.

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às
14h, reuniram-se os membros do Colegiado do Curso de Bacharelado de Direito,
em reunião virtual, pelo link <https://meet.google.com/bwz-cgfv-kqt>.
Participaram o presidente Prof. Antonio Armando Ulian do Lago Albuquerque, os
professores Jaime Santana Orro Silva, Danilo Pires Atala, Sérgio Antonio Rosa,
os PTES Ronil Carmo Pinheiro, Julia Janice Loffler Vicensotti, o representante
discente Sãanderson Matheus Rocha Naves Tabosa, Rose Kelly dos Santos
Martinez Fernandez. Aberta a reunião passou-se a apreciação da pauta
conforme segue: 1 Apreciação dos documentos iniciais e ANEXO II para o
processo de progressão de nível do Prof. Dr. Cesar David Mendo; 2. Apreciação
do ANEXO II de progressão de nível do Prof. Dr. José Renato de Oliveira Silva.
1. Em análise a apresentação de aprovação dos documentos iniciais e Anexo II
para progressão de nível do Prof. Dr. Cesar David Mendo e aprovação do Anexo
II do processo de progressão de regime do Prof. José Renato de Oliveira Silva.
Ambos foram aprovados por unanimidade pelo Colegiado de Curso. Esta ata
segue assinada pelo Presidente, Antonio Armando Ulian do Lago Albuquerque,
Jaime Santana Orro Silva, Danilo Pires Atala, Sérgio Antonio Rosa, Ronil Carmo
Pinheiro, Julia Janice Loffler Vicensotti, Sãanderson Matheus Rocha Naves
Tabosa, Rose Kelly dos Santos Martinez Fernandez.

U
N

EM
AT

D
IC

20
24

08
30

2

Assinado com senha por ANTONIO ARMANDO ULIAN DO LAGO ALBUQUERQUE - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 /
CAC-FACISA - 22/02/2024 às 16:10:16, JAIME SANTANA ORRO SILVA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA -
22/02/2024 às 16:18:43, JULIA JANICE LOFFLER - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-LETRAS - 22/02/2024 às
16:27:31, ROSE KELLY DOS SANTOS MARTINEZ FERNANDEZ - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PROEG-DGA -
22/02/2024 às 16:30:36, SERGIO ANTONIO ROSA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA - 22/02/2024 às
16:31:49, DANILO PIRES ATALA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACISA - 22/02/2024 às 16:33:13 e RONIL
CARMO PINHEIRO - AGENTE UNIVERSITARIO LC 321 / CAC-SBB - 22/02/2024 às 16:36:25.
Documento Nº: 15175642-7176 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15175642-7176

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/08302